Gobierno
ol gs‘tsdo

Coahuila

Clasificacion Econémica

INGRESOS

INGRESOS CORRIENTES
IMPUESTOS
CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS, PRODUCTOS Y APROVECHAMIENTOS CORRIENTES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ENTIDADES DEL GOBIERNO GENERAL /
INGRESOS DE EXPLOTACION DE ENTIDADES EMPRESARIALES

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES RECIBIDOS POR ENTIDADES EMPRESARIALES
PUBLICAS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES Y DONATIVOS CORRIENTES RECIBIDOS

PARTICIPACIONES

INGRESOS DE CAPITAL
VENTA (DISPOSICION) DE ACTIVOS
DISMINUCION DE EXISTENCIAS

INCREMENTO DE LA DEPRECIACION, AMORTIZACION, ESTIMACIONES Y
PROVISIONES ACUMULADAS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES Y DONATIVOS DE CAPITAL RECIBIDAS
REC'UPERACION DE INVERSIONES FINANCIERAS REALIZADAS CON FINES DE
POLITICA )
INGRESOS POR FINANCIAMIENTQ
INGRESOS POR FINANCIAMIENTO
Total

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

/

Gobierno del Estado de Coahuila de Zaragoza
Secretaria de Finanzas
Estado Analitico de Ingresos por Clasificacion Econémica

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020

Estimado
(1)

$49,746,134,928.93
$49,746,134,928.93
$3,294,240,939.59
$0.00
$528,343,760.00
$3,078,762,356.35

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$42,844,787,872.99
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$49,746,134,928.93

LIC. BLAS YO ORES DAVILA
Secretafig’de Finanzas

Ampliaciones y
Reducciones

)

$5,174,382,351.17
$3,174,382,351.17
-$370,763,511.39
$0.00
-$49,542,916.90
$436,277,598.10

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$3,158,411,181.36
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$2,000,000,000.00

$2,000,000,000.00
$5,174,382,351.17

Ingreso

Modificado
(3=1+2)

$54,920,517,280.10
$52,920,517,280.10
$2,923,477,428.20
$0.00
$478,800,843.10
$3,515,039,954.45

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$46,003,199,054.35
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$2,000,000,000.00

$2,000,000,000.00
$54,920,517,280.10

Devengado
4)

$54,283,487,997 .42
$52,283,487,997 .42
$2,923,477,428.20
$0.00
$478,800,843.10
$3,515,039,954.45
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$45,366,169,771.67
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$2,000,000,000.00

$2,000,000,000.00
$54,283,487,997.42

Recaudado
(5)

$54,283,487,997 .42
$52,283,487,997.42
$2,923,477,428.20
$0.00
$478,800,843.10
$3,515,039,954.45
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$45,366,169,771.67
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$2,000,000,000.00

$2,000,000,000.00
$54,283,487,997.42

Ingresos excedentes

-

Diferencia

(6=5-1)

$4,537,353,068.49
$2,537,353,068.49
-$370,763,511.39
$0.00
-$49,542,916.90
$436,277,598.10

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$2,521,381,898.68
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$2,000,000,000.00
$2,000,000,000.00

$4,537,353,068.49

LIC. XAVIER ALAIN HERRERA ARROYO
Subsecretario de Egresos y Administracion




